
時刻表案　【奈川・安曇線】

上り（波田駅方面） ※（時：分）の表示は降車専用 土曜のみ

要予約
バス停no 停留所名 発着 101 ｽｸｰﾙ2 ｽｸｰﾙ3 102 103 循環1 104 ｽｸｰﾙ4 105 休日1

川浦 発 6:10 7:00 8:05 9:10 11:43 8:05
保平上 〃 6:13 7:03 8:08 9:13 11:46 8:08
保平 〃 6:14 7:04 8:09 9:14 11:47 8:09
奥神谷 〃 6:15 7:05 8:10 9:15 11:48 8:10

新設 栃洞橋 〃 6:15 7:05 8:10 9:15 11:48 8:10
神谷 〃 6:16 7:06 8:11 9:16 11:49 8:11
下神谷 〃 6:16 7:06 8:11 9:16 11:49 8:11
坂ノ曽 〃 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
野麦峠スキー場 〃 ↓ 7:16 ↓ [8:58] ↓ ↓
運動広場前 〃 ↓ 7:17 ↓ [8:59] ↓ ↓
奈川高原入口 〃 ↓ 7:19 ↓ [9:01] ↓ ↓
坂ノ曽 〃 ↓ 7:22 ↓ 9:19 ↓ ↓

新設 公会堂前 〃 ↓ ↓ ↓ 9:20 ↓ ↓
曽倉 〃 ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ ↓

新設 寄合渡中 〃 ↓ 7:23 ↓ ↓ ↓ ↓
寄合渡 〃 6:18 7:24 8:13 9:24 11:51 8:13
丸中前 〃 6:18 7:24 8:13 9:24 11:51 8:13
大平 〃 6:18 7:24 8:13 9:24 11:51 8:13
曽倉沢 〃 6:19 7:25 8:14 9:25 11:52 8:14
追平 〃 6:20 7:26 8:15 9:26 11:53 8:15
金原 〃 6:21 7:27 8:16 9:27 11:54 8:16
金原下 〃 6:21 7:27 8:16 9:27 11:54 8:16
ながわ山彩館 〃 6:22 7:28 8:17 9:28 11:55 8:17
学校前 〃 6:23 7:29 8:18 9:29 11:56 16:10 18:00 8:18
文化センター夢の森前 〃 ↓ 7:30 8:19 9:30 11:57 16:11 18:01 ↓
古宿 〃 ↓ ↓ 8:19 9:30 ↓ (16:11) 18:01 8:19
学校口 〃 6:24 7:31 ↓ ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓
黒川渡 〃 6:25 7:32 8:20 9:31 11:59 (16:12) 18:02 8:20
ＪＡスタンド横 〃 ↓ ↓ ↓ 9:32 ↓ ↓ ↓ ↓
奈川温泉 〃 ↓ ↓ ↓ 9:40 ↓ (16:15) ↓ ↓
小黒川橋 〃 ↓ ↓ ↓ 9:41 ↓ (16:16) ↓ ↓
下道 〃 ↓ ↓ ↓ 9:41 ↓ (16:16) ↓ ↓
ＪＡスタンド横 〃 6:26 7:33 8:21 9:42 12:00 (16:17) 18:03 8:21
黒川渡下 〃 6:26 7:33 8:21 9:42 12:00 (16:17) 18:03 8:21
古宿下 〃 6:26 7:33 8:21 9:42 12:00 (16:17) 18:03 8:21
中地川 〃 6:27 7:34 8:22 9:43 12:01 (16:18) 18:04 8:22
田ノ萱上 〃 6:29 7:36 8:24 9:45 12:03 (16:20) 18:06 8:24
田ノ萱 〃 6:30 7:37 8:25 9:46 12:04 (16:21) 18:07 8:25
入山口 〃 6:37 7:44 8:32 9:53 12:11 (16:28) 18:14 8:32
奈川渡ダム 〃 6:38 7:45 8:33 9:54 12:12 (16:29) 18:15 (8:33)
五嶺沢 〃 6:43 8:38 12:17 (8:38)
鵬雲崎 〃 6:45 8:40 12:19 (8:40)
水殿ダム 〃 6:48 8:43 12:22 (8:43)
梨の木平 〃 6:49 8:44 12:23 (8:44)
宮の沢 〃 6:50 8:45 12:24 (8:45)
稲核仲町 〃 6:50 8:45 12:24 (8:45)
稲核 〃 6:50 7:20 7:37 8:45 12:24 (8:45)
稲核口 〃 6:51 7:21 7:38 8:46 12:25 (8:46)
稲核ダム 〃 6:53 7:23 7:40 8:48 12:27 (8:48)
安曇小中学校前 〃 6:56 7:26 7:43 8:51 12:30 (8:51)
安曇支所前 〃 6:57 8:52 12:31 (8:52)
島々・徳本峠入口 〃 6:57 8:52 12:31 (8:52)
野沢 〃 6:59 8:54 12:33 (8:54)
発電所前 〃 7:00 8:55 12:34 (8:55)
大野田遊園地前 〃 7:01 8:56 12:35 (8:56)
前渕 〃 7:02 8:57 12:36 (8:57)
新島々 〃 7:04 8:59 12:38 (8:59)
波田駅 〃 9:06 12:45 (9:06)
松本市立病院 着 9:07 12:46 (9:07)

→上高地線

10:08
→乗鞍線

8:01
→乗鞍線

16:49
→乗鞍線

18:51



下り（川浦方面） ※（時：分）の表示は降車専用

バス停no 停留所名 発着 ｽｸｰﾙ1 循環1 循環2 201 202 203 204 205 休日2 休日3
波田駅 発 10:45 13:37 13:37
松本市立病院 〃 10:46 13:38 13:38
新島々 〃 10:53 13:45 18:39 13:45
前渕 〃 10:55 13:47 18:41 13:47
大野田遊園地前 〃 10:57 13:49 18:43 13:49
発電所前 〃 10:58 13:50 18:44 13:50
野沢 〃 10:59 13:51 18:45 13:51
島々・徳本峠入口 〃 11:01 13:53 18:47 13:53
安曇支所前 〃 11:01 13:53 18:47 13:53
安曇小中学校前 〃 11:02 13:54 18:48 13:54
稲核ダム 〃 11:05 13:57 18:51 13:57
稲核口 〃 ↓ ↓ 18:51 ↓
稲核 〃 11:08 14:00 18:54 14:00
稲核仲町 〃 11:08 14:00 18:54 14:00
宮の沢 〃 11:08 14:00 18:54 14:00
梨の木平 〃 11:09 14:01 18:55 14:01
水殿ダム 〃 11:10 14:02 18:56 14:02
鵬雲崎 〃 11:13 14:05 18:59 14:05
五嶺沢 〃 11:15 14:07 19:01 14:07
奈川渡ダム 〃 7:00 9:54 11:20 14:12 16:00 17:55 19:06 14:12 17:55
入山口 〃 7:00 9:54 11:20 14:12 16:00 17:55 19:06 14:12 17:55
田ノ萱 〃 7:07 10:01 11:27 14:19 16:07 18:02 19:13 14:19 18:02
田ノ萱上 〃 7:08 10:02 11:28 14:20 16:08 18:03 19:14 14:20 18:03
中地川 〃 7:10 10:04 11:30 14:22 16:10 18:05 19:16 14:22 18:05
古宿下 〃 7:11 10:05 11:31 14:23 16:11 18:06 19:17 14:23 18:06
黒川渡下 〃 7:12 10:06 11:32 14:24 16:12 18:07 19:18 14:24 18:07
ＪＡスタンド横 〃 7:13 10:07 10:40 11:33 14:25 16:13 18:08 19:19 14:25 18:08
古宿 〃 ↓ ↓ 10:41 ↓ 14:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化センター夢の森前 〃 ↓ ↓ 10:42 ↓ 14:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
下道 〃 7:14 ↓ (10:47) (11:34) (14:32) ↓ (18:09) ↓ (14:26) (18:09)
小黒川橋 〃 7:15 ↓ (10:48) (11:35) (14:33) ↓ (18:10) ↓ (14:27) (18:10)
奈川温泉 〃 7:16 ↓ (10:49) (11:36) (14:34) ↓ (18:11) ↓ (14:28) (18:11)
黒川渡 〃 7:19 (10:08) (10:52) (11:39) (14:37) 16:14 (18:14) 19:20 (14:31) (18:14)
学校口 〃 7:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古宿 〃 ↓ (10:09) ↓ (11:40) ↓ 16:15 (18:15) (19:21) (14:32) (18:15)
文化センター夢の森前 〃 ↓ (10:10) ↓ (11:41) ↓ 16:16 (18:16) (19:22) (14:33) (18:16)
学校前 〃 7:21 (10:54) (11:42) (14:39) 16:17 (18:17) (19:23) (14:34) (18:17)
ながわ山彩館 〃 (10:55) (11:43) (14:40) (16:18) (18:18) (19:24) (14:35) (18:18)
金原下 〃 (10:56) (11:44) (14:41) (16:19) (18:19) (19:25) (14:36) (18:19)
金原 〃 (10:56) (11:44) (14:41) 16:19 (18:19) (19:25) (14:36) (18:19)
追平 〃 (10:57) (11:45) (14:42) 16:20 (18:20) (19:26) (14:37) (18:20)
曽倉沢 〃 (10:58) (11:46) (14:43) 16:21 (18:21) (19:27) (14:38) (18:21)
大平 〃 (10:59) (11:47) (14:44) 16:22 (18:22) (19:28) (14:39) (18:22)
丸中前 〃 (10:59) (11:47) (14:44) 16:22 (18:22) (19:28) (14:39) (18:22)
寄合渡 〃 (10:59) (11:47) (14:44) 16:22 (18:22) (19:28) (14:39) (18:22)
曽倉 〃 (11:00) (11:48) (14:45) ↓ (18:23) (19:29) (14:40) (18:23)

新設 寄合渡中 〃 ↓ (11:49) (14:46) 16:23 (18:24) (19:30) (14:41) (18:24)
新設 公会堂前 〃 (11:01) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

坂ノ曽 〃 (11:03) (11:51) (14:48) 16:25 (18:26) (19:32) (14:43) (18:26)
奈川高原入口 〃 (11:06) (11:54) (14:51) 16:28 (18:29) (19:35) (14:46) (18:29)
運動広場前 〃 (11:08) (11:56) (14:53) 16:30 (18:31) (19:37) (14:48) (18:31)
野麦峠スキー場 〃 (11:10) (11:58) (14:55) 16:32 (18:33) (19:39) (14:50) (18:33)
坂ノ曽 〃 (11:10) (11:58) (14:55) 16:32 (18:33) (19:39) (14:50) (18:33)

新設 寄合渡中 〃 (11:12) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
新設 公会堂前 〃 ↓ (12:00) (14:57) 16:34 (18:35) (19:41) (14:52) (18:35)

下神谷 〃 (11:14) (12:02) (14:59) 16:36 (18:37) (19:43) (14:54) (18:37)
神谷 〃 (11:15) (12:03) (15:00) 16:37 (18:38) (19:44) (14:55) (18:38)

新設 栃洞橋 〃 (11:15) (12:03) (15:00) 16:37 (18:38) (19:44) (14:55) (18:38)
奥神谷 〃 (11:16) (12:04) (15:01) 16:38 (18:39) (19:45) (14:56) (18:39)
保平 〃 (11:17) (12:05) (15:02) 16:39 (18:40) (19:46) (14:57) (18:40)
保平上 〃 (11:18) (12:06) (15:03) 16:40 (18:41) (19:47) (14:58) (18:41)
川浦 着 (11:22) (12:10) (15:07) 16:44 (18:45) (19:51) (15:02) (18:45)

乗鞍線

17:48　→

土曜のみ
要予約

乗鞍線

15:53　→
乗鞍線

17:48　→


